REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit

Nr.02/ 486
Daté, 17.04.2019

NE baz€ t& Nenit 58 t& Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-40 dhe né pajtim me Nenin 4 t&
Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal N1.03/L-49, Krvetari i Komunés merr:

YENDIM

PER FORMIMIN E EKIPIT PER HARTIMIN E STRATEGIJISE PER ZHVILLIMIN E ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR NE KOMUNEN E SHTIMES PER VITET 2019-2022

Angtaret e ekipit emérohen:

L. Mensur Neziri (udh&éheqés ekipi). drejior pér Arsim
2. Shqipe Rexhaj, drejtor pér Planifikim Urban. Kadasisr dhe Gjeodezi
3. Muhadin Halili, drejtor pér Prokurim

4. Halil Halili, drejtor pér Shérbime Publike

J. Havé Qarri, drejtor pér Administrats 2 Pergjit
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Lumni Amrushi, drejtor pér Kulturé. Rini dhe Sport

Fitim Hoxha, drejtor pér Zhvillim Ekonomik
Shpresa Tafa, drejtor pér Inovacion dhe Zhvillim (& Projekieve
. Labinot Beqa, drejtor pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
10. T€ gjithé drejtorét e institucioneve edukativo-arsimore ng komunén e Shtimes

11. Kimete Ukaj, Shef pér Buxhet
12. Besnik Shala, Zyrtar pér ¢éshtje juridike n& Drejtoring e Arsimit
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